Начальнику Департамента
развития информационного общества
Ивановской области
                                             ____________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество представителя нанимателя)
                                            ____________________________________________,
                                                          (фамилия, имя, отчество гражданского служащего)
                                             ____________________________________________
                                                                 (наименование замещаемой должности
                                             ____________________________________________
                                                               с указанием структурного подразделения)

Ходатайство
о разрешении представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гражданского кооперативов, товарищества собственников недвижимости)
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом. 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) с «___» _______ 20__ года участвовать на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа (вхождения в состав коллегиальных органов управления) _______________________________________________ __________________________________________________________________
	(наименование некоммерческой организации, ИНН)

Прошу Вас разрешить участвовать на безвозмездной основе в управлении указанной некоммерческой организацией.

	«___»________ 20___ г.
	____________________
	____________________

	(подпись лица, направляющего ходатайство)
	(расшифровка подписи)

Регистрационный номер
в журнале регистрации ходатайств_________________________________

Дата регистрации уведомления «___»___________ 20___ г.

	_______________________________
	_______________________________

	(фамилия, инициалы лица, зарегистрировавшего ходатайство)
	(подпись лица, зарегистрировавшего ходатайство)